
 

 

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO PROPAGANDA 
Taranto, 18 Giugno 2017 

PRIMA PARTE (inizio gara 9.30) 
 

SOLO 
CATEGORIA GIOVANISSIME(2008) 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 TORALDO MARTINA ICOS   

2 RELLA ALESSANDRA AEMME   

3 LIPPOLIS MIRIAM ALBATROS   

4 CARDO BEATRICE  XSPORTING   

5 FERRARI MATILDE ICOS   

6 ANTONICELLI ROSEMARY MEDITERRANEO TARANTO   

 
 

CATEGORIA GIOVANISSIME (2009) 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 PERRONE EMMA  AEMME   

2 GIUNGATO FRANCESCA MEDITERRANEO TARANTO   

3 TRULLO GAIA ALBATROSS   

4 SUPPRESSA GAIA AEMME   

5 GENTILE LUDOVICA AEMME   

 
 
CATEGORIA GIOVANISSIME (2010) 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 PATTI CHIARA MEDITERRANEO 
TARANTO 

  

2 DE CATALDIS MARIA 
ROSARIA 

MEDITERRANEO   

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI B 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 LOSETO CLAUDIA XSPORTING   

2 MISCEO SARA WATERPOLO BARI   

3 LONGO BEATRICE AEMME   

4 PELLEGRINO CAROLA ICOS   



 

 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

5 REBUZZI FRANCESCA MAEDITERRANEO TARANTO   

6 MASSARELLI GIORGIA XSPORTING   

7 LEZZI BENEDETTA AEMME   

8 FUMAI GIULIA WATERPOLO BARI   

9 MARTINA MELISSA AEMME   

10 MARZO FEDERICA ICOS   

11 CARDONE PAOLA MEDITERRANEO TARANTO   

12 TOSCANO CLAUDIA WATERPOLO BARI   

13 MARZELLA CATERINA XSPORTING   

14 PERRONE BENEDETTA ICOS   

15 FRANCO WIVINE MEDITERRANEO TARANTO   

16 APREA VIRGINIA AEMME   

17 VITERBO VANESSA XSPORTING   

18 CASCIONE MELISSA MEDITERRANEO   

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI A  

ORDINE  COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

1 SERGIO FRANCESCA ALBATROS   

2 AMBROSINI CAROLA AEMME   

3 NATALE LUCREZIA ICOS   

4 CATALANO CLAUDIA  MEDITERRANEO TARANTO   

5 GRECO ELENA XSPORTING   

6 SAN GIOVANNI EMMA AEMME   

7 LISCO CHIARA WATERPOLO BARI   

8 FIORE NOEMI ALBATROS   

9 GIULIANI SIRIA ALBATROS   

10 PALUMBO PATRIZIA MEDITERRANEO   

11 BRUSCELLA SARA XSPORTING   

12 PUTRONE MARTINA AEMME   

13 VITTORE ARIANNA WATERPOLO BARI   

14 FRANZESE ALESSIA XSPORTING   



 

 

ORDINE  COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

15 TEDESCO ROSA MEDITERRANEO TARANTO   

16 CAVALERA GIULIA AEMME   

17 BRACCIOFORTE NOEMI ALBATROS   

18 MISCEO CAROLA WATERPOLO BARI   

 
 

DUO 
CATEGORIA GIOVANISSIME 

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE  

1 POLICASTRI FRANCESCA WATERPOLO BARI   

 D’AGOSTINO ALESSANDRA    

2 RELLA ALESSANDRA  AEMME   

 GENTILE LUDOVICA    

3 TURI FABIOLA  WATERPOLO BARI   

 TROIANO LAURA    

4 SGARAMELLA SABRINA  WATERPOLO BARI   

 LEONE ALESSIA    

5 FERRARI MATILDE  ICOS   

 TORALDO MARTINA    

6 SUPPRESSA GIULIA  AEMME   

 PERRONE EMMA     

7 MAGGIORE CLARA  AEMME   

 SCIOLTI SARA    

8 CARICATO ASIA  AEMME   

 SPLEDIDO ELISA    

9 SICLARI SOPHIA WATERPOLO BARI   

 MACCHIA GABRIELLA ANDREA    

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI B 

ORDINE  COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 PELLEGRINO CAROLA  ICOS   

 MARZO FEDERICA    



 

 

ORDINE  COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

2 MASSARELLI GIORGIA XSPORTING   

 VITERBO VANESSA    

3 CIRILLO TECLA WATERPOLO BARI   

 QUIGNO MONICA    

4 PALMIERI GRETA  AEMME   

 RIZZO EMMA    

5 PANTALEO ALESSANDRA WATERPOLO BARI   

 SGARAMELLA SABRINA    

6 CARDO BEATRICE  XSPORTING   

 LOSETO CLAUDIA    

7 LEZZI BENEDETTA AEMME   

 PALMA MODONI ELENA    

8 TOSCANO CLAUDIA  WATERPOLO BARI   

 FUMAI GIULIA    

9 PERRONE BENEDETTA  ICOS   

 FERRARI MATILDE    

10 APREA VIRGINIA AEMME   

 MARTINA MELISSA    

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI A 

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 BELLO CHIARA ALBATROS   

 DI MICHELE DALILA    

2 AMBROSINI CAROLA  AEMME   

 TROMBETTA MARTINA    

3 CASCIONE MELISSA  MEDITERRANEO   

 PALUMBO PATRIZIA    

4 GRECO ELENA  XSPORTING    

 VITERBO VANESSA    

5 SAN GIOVANNI EMMA AEMME   

 CAVALERA GIULIA    



 

 

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

6 PUTRONE MARTINA  AEMME   

 SABATO AGNESE     

7 MEVOLI GIOVANNA  ALBATROS   

 BOVINI ALESSANDRA    

8 GHANI VITTORIA  AEMME   

 GHANI ALLEGRA    

9 MAZZILLI SIMONA WATERPOLO BARI   

 VITTORE ARIANNA    

10 CALONE CAMILLA  ALBATROS   

 VINCI ALICE    

11 GUADALUPI SABRINA FIMCO   

 CECERE VIOLA    

12 DI MAIO FRANCESCA  ALBATROS   

 GESMUNDO MADIA    

13 BRUSCELA SARA XSPORTING    

 FRANZESE ALESSIA    

 
 

SQUADRA  

CATEGORIA GIOVANISSIME 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 ZIZZARI MARIA VITTORIA AEMME   

 CALABRO ANNA    

 PEDE GINEVRA     

 SPLENDIDO ELISA    

 CARICATO ASIA    

2 MAGGIORE CLARA  AEMME   

 SUPPESSA GIULIA     

 PERRONE EMMA    

 GENTILE LUDOVICA     

 SCIOLTI SARA    

 RELLA ALESSANDRA     

 



 

 

 
CATEGORIA ESORDIENTI B 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 FERRARI MATILDE ICOS   

 TORALDO MARTINA     

 PERRONE BENEDETTA    

 PELLEGRINO CAROLA    

 MARZO FEDERICA    

2 FUMAI GIULIA WATERPOLO BARI   

 TOSCANO CLAUDIA    

 SGARAMELLA SABRINA    

 PANTALEO ALESSANDRA     

 POLICASTRI FRANCESCA    

 D’AGOSTINO ALESSANDRA    

3 MARTINA MELISSA AEMME   

 LEZZI BENEDETTA    

 PALMA MODONI ELENA    

 APREA VIRGINIA    

 LONGO BEATRICE    

 PALMIERI GRETA    

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI A 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 BRUSCELLA SARA XSPORTING   

 GRECO ELENA    

 LOSETO CLAUDIA    

 MASSARELLI GIORGIA    

 FRANZESE ALESSIA    

 VITERBO VANESSA    

2 PALUMBO PATRIZIA  MEDITERRANEO TARANTO   

 CATALANO CLAUDIA     

 TEDESCO ROSA    

 CASCIONE MELISSA    



 

 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

 REBUZZI FRANCESCA    

3 GIULIANI SIRIA  ALBATROS   

 MEVOLI GIOVANNA    

 BOVINI ALESSANDRA    

 BOVINI CARLA     

 CRISTELLO ISMAEL    

 VITALE GIADA    

 COLUCCI ROBERTA    

4 CAVALERA GIULIA AEMME   

 SAN GIOVANNI EMMA     

 BARDICCHIA FRANCESCA    

 PUTRONE MARTINA    

 TROMBETTA MARTINA    

 AMBROSINI CAROLA     

 SABATO AGNESE    

 GARZIA VITTORIA    

5 BRACCIOFORTE NOEMI  ALBATROS   

 BELLO CHIARA    

 CECERE MARTINA    

 DI MICHELE DALILA     

 LUPRANO SILVIA    

 
 

LIBERO COMBINATO 
CATEGORIA GIOVANISSIME 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 DE CATALDIS MARIA ROSARIA MEDITERRANEO TARANTO   

 GIUNGATO FRANCESCA    

 GIGANTE CARLOTTA     

 PATTI CHIARA    

 ANTONICELLI ROSEMARY    

 PANARELLI MARIA CLARA    



 

 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

 KORCZYNSKY ALESSIA    

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI B 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 APREA VIRGINIA  AEMME   

 LONGO BEATRICE    

 MARTINA MELISSA    

 LEZZI BENEDETTA    

 PALMA MODONI ELENA     

 PALMIER GRETA    

 
 
CATEGORIA ESORDIENTI A 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

1 SAN GIOVANNI EMMA  AEMME   

 CAVALERA GIULIA    

 GHIANI VITTORIA     

 GHIANI ALLEGRA    

 TROMBETTA MARTINA    

 PUTRONE MARTINA    

 SABATO AGNESE     

 AMBROSINI CAROLA    

 GARZIA VITTORIA    

 BARDICCHIA FRANCESCA    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO PROPAGANDA 
Taranto, 18 Giugno 2017 

SECONDA PARTE (inizio gara 14.30) 
 

SOLO 
CATEGORIA RAGAZZE 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 ICONOMU GIUSEPPENA WATERPOLO BARI   

2 PRESICCE MOLLONE GIORGIA AEMME   

3 IORIO DAIANA MEDITERRANEO TARANTO   

4 ARSIENI CHIARA AEMME   

5 ALOISIO SARA ALBATROS   

6 DE LEONARDO RAFFAELLA MEDITERRANEO TARANTO   

7 DE FLORIO FEDERICA MEDITERRANEO TARANTO   

8 SERGIO BENEDETTA AEMME   

9 PAPA MARTA AEMME   

10 SCHIAVONE FABIANA ALBATROS   

11 BELLACICCO CLAUDIA ADRIATIKA NUOTO   

12 SARDO NADIA MEDITERRANEO TARANTO   

 
 
CATEGORIA JUNIOR 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

1 COLAPIETRO CATERINA ADRIATIKA NUOTO   

2 HEMPEL JULIA CHRISTINA  MEDITERRANEO TARANTO   

3 PASSIATORE YLENIA WATERPOLO BARI   



 

 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

4 DADDARIO COSIMA ROBERTA WATERPOLO BARI   

5 CANTORE ARIANNA ADRIATIKA NUOTO   

6 LADISA MARGHERITA WATERPOLO BARI   

7 BRUNO SILVIA AEMME    

8 CALLEA JENNIFER  ADRIATIKA NUOTO   

 
 
CATEGORIA ASSOLUTI 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 PRASTARO AURORA AEMME   

2 MALERBA RACHELE MARGHERITA AEMME   

3 DE SALVATORE MATILDA AEMME   

4 HEMPEL JULIA CHRISTINA MEDITERRANEO 
TARANTO 

  

5 FAZZI MARTINA AEMME   

 
 

DUO 
CATEGORIA RAGAZZE 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

1 CAMPANA GIULIA  FIMCO   

 PETROSILLO GIULIA     

2 COLACICCO ALESSIA ADRIATIKA   

 PARTEI FABRIZIA    

3 MUOIO MARTINA  WATERPOLO BARI   

 LATTANZI PATRIZIA    

4 FAZZI MARTINA AEMME   

 SERGIO BENEDETTA    

5 MARZANESE BEATRICE  FIMCO   

 MELFI VERONICA    

6 LODESERTO LORIANA  AEMME   

 PRASTARO AURORA    

7 ARSIENI CHIARA AEMME   

 PAPA MARTA    



 

 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI  POSIZIONE 

8 MISCIAGNA ELISABETTA  WATERPOLO BARI   

 SOMMA MARIANNA    

 
 
 
CATEGORIA  JUNIOR 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 CALLEA GENNIFER  ADRIATIKA   

 CANTORE ARIANNA     

2 DE FILIPPI FRANCESCA  AEMME   

 BRUNO SILVIA    

3 FILOMENA SAMANTHA FIMCO   

 SILVESTRO LUDOVICA    

 
 
CATEGORIA SENIOR 

ORDINE  COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 SASSANELLI NOEMI FLAVIA WATERPOLO BARI   

 MACARIO CHARLIE    

 
 
CATEGORIA ASSOLUTI 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 DE FILIPPI FRANCESCA  AEMME   

 LUPOLI MARIA    

2 PRESICCE MOLLONI GIORGIA AEMME   

 SERGIO BENEDETTA    

 
 
SQUADRA  

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 LUPOLI MARIA AEMME   

 PAPA MARTA    

 DE FILIPPI FRANCESCA    

 FAZZI MARTINA    



 

 

ORDINE COGNOME E NOME SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

 MALERBA RACHELE MARGHERITA    

 SERGIO BENEDETTA     

 PRESICCE MOLLONE GIORGIA    

 ARSIENI CHIARA    

2 GUADALUPI SABRINA FIMCO   

 CECERE VIOLA    

 GIULIA CAMPANA    

 GIULIA PETROSILLO    

3 DE SALVATORE MATILDA AEMME   

 PRASTARO AURORA     

 SFORZA GIORGIA    

 LODESERTO LORIANA    

 SAN GIOVANNI EMMA    

 CAVALERA GIULIA    

CATEGORIA RAGAZZE 
 
CATEGORIA JUNIOR 

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE  

1 MARZANESE BEATRICE FIMCO   

 MELFI VERONICA    

 SILVESTRO LUDOVICA    

 FILOMENA SAMANTHA    

 
 
LIBERO COMBINATO 
CATEGORIA RAGAZZE  

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

1 ARSIENI CHIARA  AEMME   

 PAPA MARTA    

 SERGIO BENEDETTA    

 FAZZI MARTINA    

 PRESICCE MOLLONE GIORGIA    

 MALERBA RACHELE 
MARGHERITA 

   



 

 

ORDINE COGNOME E NOME  SOCIETA’ PUNTI POSIZIONE 

 DE FILIPPI FRNACESCA     

 LUPOLI MARIA    

2 IORIO DAIANA MEDITERRANEO    

 DE LEONARDO RAFFAELLA     

 SARDO NADIA    

 DE FLORIO FEDERICA     

 PALUMBO PATRIZIA    

 CATALANO CLAUDIA    

 TEDESCO ROSA    

3 SFORZA GIORGIA AEMME   

 DE SALVATORE MATILDA    

 LODESERTO LORIANA    

 SAN GIOVANNI EMMA     

 CAVALERA GIULIA    

 PRASTARO AURORA    

 


